
UCHWAŁA NR  172/569/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Po zdrowie jedziemy nad morze” 

  

Na podstawie art.  4  ust. 1 pkt. 7,  pkt. 21, pkt. 22, art. 32 ust. 1  ustawy  z  dnia  5 czerwca  

1998  roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 19a ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz §7 ust. 4 załącznika do Uchwały Nr XXV/146/2016 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” Zarząd Powiatu                        

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 § 1.  Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Po zdrowie 

jedziemy nad morze” postanawia się zamieścić ofertę Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki 

Boskiej Fatimskiej z siedzibą w Dębnie na okres siedmiu dni w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Starostwa Powiatowego w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu.  

 § 2.  W sytuacji braku uwag do oferty w terminie siedmiu dni od dnia ogłoszenia 

oferty, postanawia się zlecić Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Fatimskiej                   

z siedzibą w Dębnie realizację zadania publicznego pod nazwą „Po zdrowie jedziemy nad 

morze”.  

 §3. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §2, udziela się 

dofinansowania w kwocie 5.000 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 §4. W sytuacji, gdy do oferty Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej 

Fatimskiej z siedzibą w Dębnie na realizację zadania publicznego pod nazwą „Po zdrowie 

jedziemy nad morze” wniesione zostaną uwagi, do decyzji o dalszym procedowaniu 

upoważnia się Starostę Myśliborskiego. 

 §5. Warunki realizacji oraz finansowania określi umowa zawarta z Parafią 

Rzymskokatolicką pw. pw. Matki Boskiej Fatimskiej z siedzibą w Dębnie. 

 §6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 §7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) organ wykonawczy jednostki może zlecić 

organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 z pominięciem 

otwartego konkursu ofert realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub 

regionalnym. Przedmiotowa oferta spełnia kryteria oceny formalnej, w związku z powyższym 

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


